«Орієнтовний кількісний показник послуг з
централізованого водовідведення на 2021 рік
складає 2610 м3».
2. Зменшити суму договору на 1188,61грн та
викласти п.2.1 договору в наступній редакції:
«Орієнтовна загальна вартість послуг за цим
Договором становить 31057 грн 53 коп (тридцять
одна тисяча п'ятдесят сім грн. 53 коп ), з ПДВ -
5176,26 грн (п'ять тисяч сто сімдесят шість грн. 26
коп)